
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu            92 / 2004 

Č. j. ZÚ-05982/2019-12020 

287_ČR – Zeměměřický úřad_DC2_dod2_GDPR.doc  287 / 2522 

DODATEK ČÍSLO 2 
 

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení  

DATACENTRUM 2 a jeho servisu 
 

číslo smlouvy poskytovatele: 92 / 2004 

číslo zakázky: 287 / 2522 

číslo jednací zákazníka: 944 / 2004-12001 
 

(dále jen „smlouva“) mezi 

 

 

DATACENTRUM systems & consulting, a. s. 
Se sídlem  Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 

Zastoupená xxxxxxxxxx, předsedou představenstva společnosti 

IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721 

Bank. spojení: xxxxxxxxxx číslo účtu   xxxxxxxxxx 

 
(dále jen „poskytovatel“) 
-  na straně jedné  - 
 
a  
 

ČR – Zeměměřický úřad 
Se sídlem  Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 

Zastoupená Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel 

IČ: 60458500 DIČ:  

Bank. spojení: xxxxxxxxxx číslo účtu   xxxxxxxxxx 

 
(dále jen „zákazník“) 
-  na straně druhé  - 
 
(společně pak „smluvní strany“) 
 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souvislosti s novým Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR). 
 

  
Poskytovatel prohlašuje, že: 
 
1/ UPDATE poskytnutého programového vybavení bude od 25. května 2018 umožňovat dodržování pravidel pro 
zpracování osobních údajů stanovených Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EÚ)  2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR). 
 
2/ Tento UPDATE poskytnutého programového vybavení bude umožňovat:   

- získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému,   
- získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a ze kterého počítače procházel klíčovými uzly systému, 
- evidenci výstupů ze systémů, tedy který uživatel a v jakém čase připravil některou sestavu nebo soubor,     
- evidenci změn (kdo a kdy povedl změnu osobního údaje, hodnota před změnou a hodnota po změně),  
- provedení výpisu osobních údajů ve formě a na nosičích vhodných k předání subjektu údajů,           
- provedení výmazu, případně pseudonymizace osobních údajů. 

     
3/ Poskytovatel se zavazuje, že po stanovení certifikačních autorit pro provádění auditů mzdových a personálních 
informačních systémů, zda tento systém splňuje podmínky GDPR, požádá některou z těchto certifikačních autorit o 
provedení takové auditu pro programové vybavení DATACENTRUM 2 a výsledek tohoto auditu předá Zákazníkovi.     
 
 
 

V Praze dne: 17. 12. 2019 V Praze dne: 16. 12. 2019 

podepsáno v. r. podepsáno v. r. 

za zákazníka 
Ing. Karel Brázdil, CSc. 

za poskytovatele  

xxxxxxxxxx 

 


		2019-12-20T10:07:20+0100
	Unknown signer 3a920239e126cecf5cb4db8c88f525a7792c9b9c




